2022年 ５ 月 12 日

各　　位

竹 内　 郁 夫

（コード番号 ３１０１　東証プライム）

石 丸　 園 子
（TEL 06-6348-3044）

１．特別利益（受取保険金）の計上

２．業績に与える影響について

以　上

会 社 名 東 洋 紡 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

問 合 せ 先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

特別利益の計上に関するお知らせ

2020年９月に当社犬山工場で発生しました火災事故に係る保険金額が確定しましたので、2023年３月期

それぞれ計上する予定です。
第１四半期決算の連結および個別財務諸表において、「受取保険金」として5,607百万円を特別利益に

当社は、2023年３月期第１四半期決算において、下記のとおり特別利益を計上する予定ですので、お知らせ

記

します。

した「2023年３月期の連結業績予想（2022年４月１日～2023年３月31日）」に反映しています。
本件につきましては、本日（2022年５月12日）公表の「2022年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」で公表しま